关于沈阳农业大学庆祝中国共产党成立 100 周年保密

知识竞赛活动获奖结果的通报

各研究生培养单位、全体研究生：

根据中共沈阳农业大学委员会保密工作办公室《关于做好庆祝中

国共产党成立 100 周年保密知识竞赛活动的通知》，党委研究生工作

部组织研究生积极参加竞赛活动，举行“光辉历程，保密有我”庆祝

中国共产党成立 100 周年保密知识竞赛活动。经现场参赛、资格核查，

确定园艺学院司雅静等 100 名同学获得沈阳农业大学庆祝中国共产

党成立 100 周年保密知识竞赛活动优秀奖，现将名单通报如下：

沈阳农业大学“光辉历程，保密有我”庆祝中国共产党成立 100 周年

保密知识竞赛活动优秀奖名单

序号 学号 姓名 学院 专业 导师

1 2020220319 司雅静 园艺学院 果树学 王爱德

2 2020220475 孙治权 土环学院 土地资源管理 边振兴

3 2020240118 刘建川 水利学院 土木水利 刘文合

4 2019220091 滕威 食品学院 食品科学 李斌

5 2019220355 陈熙 园艺学院 观赏园艺学 孙红梅

6 2019220093 宋梦婷 食品学院 食品科学 辛广

7 2020240603 郭美麟 牧医学院 兽医 韩小虎

8 2019240304 李庭宇 土环学院 资源利用与植物保护 李双异

9 2019240289 郝建勋 土环学院 资源利用与植物保护 刘侯俊

10 2019220628 冯奥 马院 思想政治教育 王继成

11 2020240599 曹雪 牧医学院 兽医 韩小虎

12 2020240446 侯占涵 土环学院 资源利用与植物保护 杨明

13 2019220627 姚嫱 马院 思想政治教育 李晓玲

14 2018220069 于泽 食品学院 食品科学 李春强

15 2019240393 林嘉熙 牧医学院 兽医 李鹏

16 2019220411 王鸿飞 土环学院 土壤学 张玉玲

17 2019220366 杨林 园艺学院 设施园艺学 刘义玲

18 2019220391 田雪 土环学院 土壤学 邹洪涛

19 2020240057 顾诗雅 工程学院 农业工程与信息技术 范晓光

20 2020240183 渠皓琳 食品学院 食品加工与安全 张佰清

21 2019240082 王晓伟 水利学院 水利工程 芦晓峰

22 2020240617 徐昭艳 牧医学院 兽医 张欢

23 2020240699 窦会莹 林学院 林业 及晓宇

24 2020220108 申鑫玉 食品学院 食品科学 岳喜庆

25 2019240235 刘娇娇 园艺学院 农艺与种业 袁晖

26 2019220559 汤雅婷 牧医学院 临床兽医学 龙淼

27 2019220393 吴怡慧 土环学院 土壤学 张玉玲

28 2020220016 陈毅 信电学院 农业电气化与自动化 姜凤利

29 2019220635 王一鸣 马院 思想政治教育 李明

30 2019220630 关诗雯 马院 思想政治教育 袁野

31 2020220464 王子涵 土环学院 植物营养学 任彬彬

32 2020240013 金海榕 工程学院 农业工程与信息技术 宁晓峰

33 2019240416 刘司琪 林学院 风景园林 张智

34 2020240819 刘馨阳 经管学院 会计 赵景芬

35 2019220588 张晓鹏 林学院 森林经理学 于立忠

36 2020240798 寇安琪 经管学院 农业管理 于丽红

37 2020240562 郝雅婷 牧医学院 兽医 韩小虎

38 2020240821 赵淑艳 经管学院 会计 高凌云

39 2019200090 王爽 园艺学院 蔬菜学 孙周平

40 2020240622 杨帆 牧医学院 兽医 韩杰

41 2019220555 周奕辰 牧医学院 预防兽医学 尹荣焕

42 2020240745 孙灵君 经管学院 农业管理 周艳波

43 2020240277 郭晓莹 生物学院 生物与医药 于晓丹

44 2019240133 阚浩洋 食品学院 食品加工与安全 史琳

45 2019240225 李青辉 园艺学院 农艺与种业 叶雪凌

46 2020220618 姚懿致 牧医学院 临床兽医学 龙淼

47 2020240812 方占超 经管学院 农业管理 吕杰

48 2020240475 乔世晨 植保学院 资源利用与植物保护 秦培文

49 2020240769 王昊楠 经管学院 农业管理 谷晓萍

50 2020240516 刘影 植保学院 资源利用与植物保护 谷祖敏

51 2020240385 孙嘉茂 园艺学院 农艺与种业 袁晖

52 2020220382 宫智超 园艺学院 蔬菜学 冯辉

53 2020240076 金忠煜 信电学院 电子信息 许童羽

54 2019240423 于芷涵 林学院 风景园林 张智

55 2020240125 沈菲 水利学院 土木水利 刘文合

56 2019220629 宋雨晴 马院 思想政治教育 赵永吉

57 2020240156 朱山林 水利学院 土木水利 芦晓峰

58 2018200086 石凤岩 园艺学院 蔬菜学 冯辉

59 2019240345 刘新泽 牧医学院 畜牧 李方方

60 2020220012 孙继阳 工程学院 农业生物环境与能源工程 谷士艳

61 2020200099 孔丽艳 园艺学院 蔬菜学 朴钟云

62 2020240210 慕一丹 食品学院 食品加工与安全 邵俊花

63 2020240513 孙漩 植保学院 资源利用与植物保护 赵秀香

64 2020240136 孙安鹏 水利学院 土木水利 李春生

65 2019220370 徐继彤 园艺学院 设施园艺学 孙周平

66 2020220661 侯立伟 林学院 风景园林学 祝朋芳

67 2019220035 李尚林 水利学院 水利水电工程 郭维东

68 2020220465 焦祎梦 土环学院 植物营养学 杨丽娟

69 2019220413 雷洋 土环学院 土壤学 邹洪涛

70 2020240476 付占宇 植保学院 资源利用与植物保护 王兴亚

71 2019220325 辛营 园艺学院 蔬菜学 许传强

72 2019200031 安飞宇 食品学院 食品科学与工程 乌日娜

73 2019220352 马睿一 园艺学院 观赏园艺学 雷家军

74 2020240404 郝春明 园艺学院 农艺与种业 王玉刚

75 2020240373 韩鸿昆 园艺学院 农艺与种业 刘军

76 2020220164 齐小剑 生物学院 微生物学 于晓丹

77 2020200101 王硕 园艺学院 蔬菜学 齐明芳

78 2019220517 刘佳仪 牧医学院 基础兽医学 吴高峰

79 2019220084 贾嫦琇 食品学院 食品科学 岳喜庆

80 2020200098 邹家琪 园艺学院 蔬菜学 冯辉

81 2020240783 鲁丁雅 经管学院 农业管理 谢凤杰

82 2020220283 郝睿宁 农学院 作物遗传育种 唐亮

83 2020240781 王远鑫 经管学院 农业管理 江金启

84 2019220639 赵子源 出版部 教育经济与管理 张艳

85 2019220553 毕誉丹 牧医学院 预防兽医学 陈泽良

86 2020240621 张娇 牧医学院 兽医 韩杰

87 2020240759 武静静 经管学院 农业管理 韩晓燕

88 2019240506 尹镱洁 经管学院 农业管理 李忠旭

89 2020220190 王宝华 生物学院 细胞生物学 陈丽静

90 2018200080 张宇婷 园艺学院 蔬菜学 朴钟云

91 2020220480 杜志超 植保学院 植物病理学 夏子豪

92 2020220508 汪敏 植保学院 植物病理学 高增贵

93 2020240617 徐昭艳 牧医学院 兽医 张欢

94 2019200030 张正翰 食品学院 食品科学与工程 岳喜庆

95 2020220031 郭张舜 水利学院 水利水电工程 姜国辉

96 2020240129 孙洋 水利学院 土木水利 杨国范

97 2020240290 陈慧港 生物学院 生物与医药 崔震海

98 2020220193 郭思琦 生物学院 细胞生物学 郭志富

99 2020240608 王耀 牧医学院 兽医 董婧

100 2020220195 段泽地 生物学院 细胞生物学 陈丽静

党委研究生工作部

2021 年 5 月 12 日